~~1071~~

1265

makten Jagipue je do sobi Redkose to badnu swon Gypio y epetico obie unaj pod
 dakladem eakiej se suary drugiej put tom ty je y the tych polskich krajow tother
 cyfe Aktani Ziemskeini Blenskieini wotowni Brato je w Psterny słu Teria
 Terka poff Gypd Sancti Agrethi Virginis et martyris proxima Anno Domini Mil
 lesimo Sexcentesimo Quadragesimo Sexto Stanislus Krasicki Podszly Lonska
 ski Stanofa Bohinski Locus hujus membrum goty Cam Andreisoni Kulkikawski
 nu Poff cuius in grossariaem originali coassessante Recognite poffa Cypri nans
 per officium Gens extendit est Salva in hibernia sibi Recognite Rumanore ad se
 pto Conuersionis Sancti Pauli Apoli proxime uident refermata.

Papies Eidem Cedit cum Obla. ta Inuentarii. et Approbatione Consortis.

722

comparens pto cora off. cis et Actis poffa Cypred Capitad Bismy shed Kto Roman
 Cypiel suus uense et corpore experto i Teris diebly Ambrus Burdenburgi dirigitur
 in poffa et conpabat recedendo Burden to Cypred Capitad Bismy shed Burdi
 nari quo ad acta hunc abinet de Burdenburgi ac boria dir galibly totatibus
 et plene in corpore atq; subiciendo palam libere pubci ac pex poffa re
 cognout Quatuor de ornd et integro que hinc in poffa pto nemp de Inuipriose
 Tenepri Burdy shed obligato in sibi Recognite per Crossobanished de Heein Kra
 sicksi Coallatorem Loured hyper hand Quatuor Millium florid pto in bonidit
 Burdenburgi videlicet certa sorte sua hereditana hinc hinc hinc Agri pto lan
 pto poffa eo uenire in Inuentariis sicut inter se uenire buron comunden obli
 gatio in conpato specifcat Quod Inuentariis ad Interacta et Inuipriose poffa obli
 gatio in tota poffa referre debet in ulla hereditate Terra Burdy shed sibi
 et iacud modo obligatio conu Actis Teribly Burdy shed facta et recognita
 per Enos de Aland Aland Krasicki circa eadem Inuipriose obligato re
 spectu tunc in et euclio in approbat et coassessante Hec non de eadem summa

1276

1276 non differendo ad quietationem ultra proximos officij et ad Caput Birmyngham
 Tenentur diligenter libi non recipiendo nullasq; Mores nec appellaciones ac earum
 prosecutiones faciendos ac p[ro]m[iss]a in omnia p[ar]tes simplicit[er] vel simpliciter sua
 lib[er]ty de p[ro]p[ri]etate fidei h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate Tenentis h[ab]it[us] Lamentisq;
 ac alijs orantibus suis veniend[is] et defension[is] non subterfugiendo nec modo quod
 vis evadendo Et h[ic] itidem in Continenti coram eodem officio et Acti p[ro]p[ri]et[is]
 Caput Birmyngham personalit[er] comparens Hobbs Alexander Terlec
 et alij Hobbs Romani Rogiel Conso[rt]ia ad eiusdem man[us] suis et
 tunc coniugatis personalit[er] app[ar]entia et vobis ad infra scripta recogno-
 scenda conveni[er]unt sua mente et corpore exiens a Terris Bich[ur]i quibus
 quibusd[am] lib[er]ty h[ic] quibusd[am] p[ro]p[ri]et[is] et competens recedendo p[ro]p[ri]et[is] de v[er]ba
 p[ro]p[ri]et[is] Caput Birmyngham Introductioni de ad locum ac bonis suis orantibus
 quod ad actus p[ro]p[ri]et[is] attinet totaliter et plene lib[er]ty atq; in corpore ad
 palam lib[er]ty publice ac per expressa recognovit Quia p[ro]p[ri]et[is] de omnib[us] lib[er]ty
 suis Reformatore et Admittenti ac alijs quibusd[am] per eundem tantum
 lib[er]ty seu quem p[ro]p[ri]et[is] alid lib[er]ty fact[us] super infra scriptis p[ro]p[ri]et[is] Caput Birmyngham
 sentit eandemq; in toto approbat confirmat et ratificat Hac sua p[ro]p[ri]et[is]
 personalit[er] Recognitione ad p[ro]m[iss]a in omnia recedente saltem lib[er]ty
 p[ro]p[ri]et[is] et vindicacione damnis ac p[ro]ventibus per p[ro]p[ri]et[is] Krapicki
 retentis et interceptis lib[er]ty Recognitione p[ro]p[ri]et[is] in toto reservata Recor-
 saltem eidem Recognitione ad p[ro]p[ri]et[is] Conso[rt]ia Sancti Banki Appli pro-
 xime recedens in toto reservata circa quod supra scripta Recognitione supra scri-
 pta Recognitione p[ro]p[ri]et[is] officio p[ro]p[ri]et[is] Birmyngham ratione bonorum supra scripti-
 nis p[ro]p[ri]et[is] ab p[ro]p[ri]et[is] conscriptis manibus sui Recognitione et p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is]
 p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] Londen et p[ro]p[ri]et[is] Caput Birmyngham lib[er]ty Hoc idem
 p[ro]p[ri]et[is] eidem supra scriptis ad recti et in Acta p[ro]p[ri]et[is] in p[ro]p[ri]et[is] ad unius affectu
 honorem personalem officio p[ro]p[ri]et[is] hoc idem Birmyngham suscepit et circa
 eadem